
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               ορθή επανάληψη        
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                          ως προς την σύνταξη

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
                                                                                    Αριθ.Αποφ.508/2020

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το Πρακτικό 40/2020 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 

του Δήμου Πρέβεζας

Θέμα:   Έγκριση  Πρακτικού  1  της  επιτροπής  διενέργειας  διαγωνισμού  για  την
προμήθεια με τίτλο «Σ020 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ» και
ανάδειξη προσωρινών αναδόχων.
 

    Στην Πρέβεζα, σήμερα  Πέμπτη 24 Σεπτεμβρίου 2020 και ώρα  13:00 μ.μ  στο Δημοτικό
Κατάστημα του Δήμου Πρέβεζας  συνήλθε  σε  τακτική συνεδρίαση (κεκλεισμένων των θυρών)
η Οικονομική Επιτροπή Πρέβεζας, σύμφωνα με την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ.163/33282/29.05.2020, ύστερα
από  την  αρ.πρωτ.17960/18-092020 πρόσκληση  του  Προέδρου,  που  επιδόθηκε  νόμιμα  με
αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10.
    Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα

τα παρακάτω μέλη:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ
     1. Γεωργάκος Νικόλαος       Πρόεδρος 1. Ακρίβης Κωνσταντίνος - Τακτικό μέλος
     2. Αργυρός Λεωνίδας   -     Τακτικό μέλος    
     3. Δαρδαμάνης Ιωάννης   - Τακτικό μέλος
     4. Κουμπής  Γρηγόρης    -   Τακτικό μέλος
     5. Ροπόκης Ευάγγελος    -   Τακτικό μέλος
     6. Πιπιλίδης Λάζαρος      -   Τακτικό μέλος
     7. Κωστούλας Βασίλειος  -  Τακτικό μέλος  
     8. Νίτσας Γεώργιος       -     Τακτικό μέλος  

   Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Μ.Κιτσαντά, δημοτική υπάλληλο.

Στη  συνεδρίαση  παραβρίσκονται  οι  κ.κ  Καραμανίδης,  κ.Γιαννουλάτος,  κ.Κωνσταντάκη,
κ.Παγγές, και κ.Σαριάνογλου.
  Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 10 θέμα παρουσίασε την εισήγηση της Επιτροπής Διαγωνισμού
του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ.υπάλ.Γ.Τάγκας), που έχει ως εξής: 
 «...Έχοντας υπόψη :
    -Τις διατάξεις του Ν.4412/2016
    -Την υπ’ αριθ. ΑΔΑΜ: 20PROC007221964 2020-08-26 διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού.
   - Το από 08/09/2020  πρακτικό-1 διενέργειας του ανωτέρω διαγωνισμού 

Εισηγούμαστε 
 1.Την έγκριση του πρακτικού 1 της επιτροπής διενέργειας του ανωτέρω διαγωνισμού.
 2.Την  κήρυξη  του  διαγωνισμού  άγονου  για  την  ΟΜΑΔΑ  Α:  ΑΔΡΑΝΗ  ΥΛΙΚΑ  καθώς  δεν
υποβλήθηκε καμία προσφορά και την λήψη απόφασης για την προσφυγή στη διαδικασία με
διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση προκειμένου να ανατεθεί η ΟΜΑΔΑ Α.
 3.Την ανάθεση της σύμβασης για την ΟΜΑΔΑ Β: ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ στον προσωρινό μειοδότη
με την επωνυμία Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.» με ποσό προσφοράς
18.994,44 € (με ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος,
καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις  συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική
διακήρυξη
 4.Την  ανάθεση  της  σύμβασης  για  την  ΟΜΑΔΑ  Γ:  ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ  ΥΛΙΚΑ  στον  προσωρινό
μειοδότη  με  την  επωνυμία  ΓΕΡΟΚΟΜΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ  τ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ με  ποσό  προσφοράς
10.423,77 € (με ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος,
καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις  συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική
διακήρυξη .

ΑΔΑ: ΨΝ3ΡΩΞΧ-ΤΣΨ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Πρέβεζα   08/09/2020

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΈΡΓΕΙΑΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ «Σ020 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ»

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Στην Πρέβεζα, την 08/09/2020 και ώρα 9.30 π.μ., η Επιτροπή διενέργειας συνοπτικού Διαγωνισμού
(Ε.Δ.) για την προμήθεια με τίτλο «Σ020 Προμήθεια οικοδομικών υλικών Δ.Ε. Πρέβεζας», προϋπολογι-
σμού 59.996,16 € (με Φ.Π.Α.) η οποία συγκροτήθηκε με την αριθ. 25/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου Δήμου Πρέβεζας και αποτελείται από τους:

1. Μάνθο Μυριούνη, ως πρόεδρο
2. Ηλία Τσάγκα, ως μέλος
3. Ευαγγελία Ιωάννου, ως μέλος

συνήλθε  σε  δημόσια  συνεδρίαση  στην  αίθουσα  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  του  Δήμου  Πρέβεζας
προκειμένου  να  προβεί  στην  αποσφράγιση  και  αξιολόγηση  των  προσφορών  που  υποβλήθηκαν  στη
αναθέτουσα σύμφωνα με την διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 20PROC007221964 2020-08-26).

Στις 10:00 π.μ. ο πρόεδρος της Επιτροπής Διαγωνισμού κήρυξε την έναρξη υποβολής των προσφορών.
Αφού πέρασε η 10:30 π.μ. (ώρα λήξης υποβολής προσφορών) και εφόσον κανείς άλλος ενδιαφερόμενος

δεν παρουσιάστηκε, ο Πρόεδρος της Ε.Δ. ανήγγειλε τη λήξη παραλαβής των προσφορών.
Ενώπιον της Επιτροπής Διαγωνισμού δεν κατατέθηκε καμία προσφορά πλην των δύο προσφορών που

είχαν κατατεθεί στο πρωτόκολλο του Δήμου τις προηγούμενες ημέρες.
Στη συνεχεία ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διαγωνισμού επικοινώνησε αμέσως με το πρωτόκολλο της

αναθέτουσας αρχής για να διαπιστώσει  αν έχουν υποβληθεί προσφορές, και υπήρξε αρνητική απάντηση
οπότε και συνεχίσθηκε η διαδικασία του διαγωνισμού.

Κατατέθηκαν εμπρόθεσμα οι εξής προσφορές (Πίνακας 1).

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ

Α/Α Επωνυμία Προσφέροντα Ομάδα

1
Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ 
Ο.Ε.»

ΟΜΑΔΑ Β: ΨΥΧΡΗ 
ΑΣΦΑΛΤΟΣ

2 ΓΕΡΟΚΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ τ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ 
ΥΛΙΚΑ

Στη συνέχεια  η  Επιτροπή Διαγωνισμού  προέβη  στην  αποσφράγιση  των  φακέλων  προσφοράς,  του
φακέλου  των  δικαιολογητικών  συμμετοχής,  καθώς  και  του  φακέλου  της  τεχνικής  προσφοράς,
μονογράφοντας όλα τα δικαιολογητικά που υποβάλλονται κατά το στάδιο αυτό ανά φύλλο.

Η Επιτροπή Διαγωνισμού καταχώρησε όσους υπέβαλαν προσφορές, καθώς και τα υποβληθέντα από
αυτούς δικαιολογητικά ως εξής (Πίνακας 2).

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

ΑΔΑ: ΨΝ3ΡΩΞΧ-ΤΣΨ



Α/Α
Επωνυμία Προσφέρο-

ντα
Δικαιολογητικά

1
Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. «ΑΣΦΑΛΤΟΕ-
ΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.»

1. ΕΕΕΣ / Τ.Ε.Υ.Δ.
2. Σύσταση και τροποποίηση της Ι. Παππας & ΣΙΑ Ο.Ε.
3. Ποινικό  Μητρώο Παππά Ιωάννη (Διαχειριστής της Ι. 

ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.)
4. Πιστοποιητικό μη πτώχευσης
5. Πιστοποιητικό εκκαθαρισης και θεσης σε εκκαθαριση
6. Πιστοποιητικό αναγκαστικης διαχείρισης και θεσης σε 

αναγκαστικη διαχείρηση
7. Πιστοποιητικό αίτησης σε πτώχευσης και πτωχευτικού 

συμβιβασμού
8. Πιστοποιητικό για καθεστώς ειδικης εκκαθαρισης
9. Πιστοποιητικό εξυγίανσης και αίτηση για εξυγίανση
10

.
Εγγραφη εταιρείας στο Επιμελητηριο

11
.

ΓΕΜΗ (Αμιγές Πιστοποιητικό Ιστορικότητας & βεβαίω-
ση γραμματείας Πρωτοδικείου)

12
.

ΓΕΜΗ (Γενικό Πιστοποιητικό)

13
.

ΓΕΜΗ (Πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης)

14
.

Φορολογική Ενημερότητα Εταιρείας

15
.

Ασφαλιστική Ενημερότητα Εταιρείας

16
.

Ασφαλιστικη Ενημερότητα ΕΦΚΑ του Ιωαννη Παππα

17
.

Ασφαλιστικη Ενημερότητα ΕΦΚΑ του Τσουμανη Τρύ-
φωνα

18
.

Υπεύθυνη δήλωση για τους εργαζόμενους στη εταιρεία

19
.

Ένορκη  βεβαίωση (σε αντικατάσταση πιστοποιητικού 
της Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων)

2
ΓΕΡΟΚΟΜΟΥ ΕΙΡΗ-
ΝΗ τ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

1. ΕΕΕΣ / Τ.Ε.Υ.Δ.

Η Επιτροπή Διαγωνισμού καταχώρησε τις τεχνικές προσφορές ως εξής (Πίνακας 3).
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ

Α/Α
Επωνυμία Προσφέρο-

ντα
Τεχνικές Προσφορές

1
Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. «ΑΣΦΑΛΤΟΕ-
ΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.»

1. Υπεύθυνη Δήλωση Προέλευσης του υλικού, αληθών 
στοιχείων, χρόνου ισχύος, κλπ.

2. Αποτελεσματα εργαστηρίου για το υλικό
3. Πιστοποιητικό από Γενικό Χημείο του Κρατους
4. Βεβαίωση συμμετοχης στο συλλογικό σύστημα διαχείρι-

σης συσκευασιών
5. Υπεύθυνη Δήλωση σε  αντικατάσταση βεβαίωσης 

ΣΕΠΕ
6. ISO 9001 : 2015

ΑΔΑ: ΨΝ3ΡΩΞΧ-ΤΣΨ



7. Πληροφοριακό Δελτίο Δεδομένων Ασφάλειας ψυχρού 
ασφαλτομίγματος

8. Prospectus
9. Εγγραφή στο Εθνικό Μητρώο Παραγωγών
10

.
Υπεύθυνη Δήλωση ιδιοτήτων του υλικού

11
.

Τεχνική έκθεση

2
ΓΕΡΟΚΟΜΟΥ ΕΙΡΗ-
ΝΗ τ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

1. Τεύχος Τεχνικής Περιγραφής
2. Υπεύθυνη Δήλωση ιδιοτήτων των υλικών
3. Υπεύθυνη Δήλωση αποδοχής όρων διακήρυξης

Ύστερα  από  τον  έλεγχο  των  δικαιολογητικών  και  την  αξιολόγηση  των  τεχνικών  προσφορών,  η
Επιτροπή  Διαγωνισμού  έκανε  δεκτούς  όλους  τους  συμμετέχοντες  αφού  καλύπτουν  τις  ζητούμενες
προδιαγραφές ως εξής (Πίνακας 4).

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΡΑΔΕΚΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Α/Α Επωνυμία Προσφέροντα Ομάδα

1
Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ
Ο.Ε.»

ΟΜΑΔΑ Β: ΨΥΧΡΗ 
ΑΣΦΑΛΤΟΣ

2 ΓΕΡΟΚΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ τ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ 
ΥΛΙΚΑ

Για την ΟΜΑΔΑ Α: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ δεν κατατέθηκε καμία προσφορά.

Στην συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών των
οικονομικών φορέων σύμφωνα με την παράγραφο 3.1.2.γ της διακήρυξης που έχουν ως εξής:

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ
ΟΜΑΔΑ Α: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ (CPV: 14212200-2)
Δεν κατατέθηκε καμία προσφορά

ΟΜΑΔΑ Β: ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ (CPV: 44113620-7)
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ: Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.» (Πίνακας 5)

Α/Α Περιγραφή Μονάδα Ποσότητα
Τιμή Μονάδας
με μεταφορά

Δαπάνη
(€)

1
Προμήθεια σάκκων έτοιμου 
ασφαλτομίγματος (ψυχρής 
ασφάλτου)

ton 96,95 158,00 15.318,10

Σύνολο Καθαρής Αξίας 15.318,10

ΦΠΑ (24%) 3.676,34

Σύνολο Ομάδας Β 18.994,44

ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ (CPV: 44111000-1)
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ: ΓΕΡΟΚΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ τ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (Πίνακας 6)

Α/Α Περιγραφή Μονάδα Ποσότητα
Τιμή Μονάδας
με μεταφορά

Δαπάνη
(€)

1 Άμμος - αμμοκονία μ3 30,00 28,13 843,90
2 Κόλλες πλακιδίων τεμ. 150,00 12,12 1.818,00
3 Μαύρα τσιμέντα τεμ. 150,00 4,36 654,00
4 Άσπρα τσιμέντα τεμ. 97,00 4,36 422,92
5 Σοβάς λευκός τεμ. 80,00 7,76 620,80

ΑΔΑ: ΨΝ3ΡΩΞΧ-ΤΣΨ



6 Πλάκες πεζοδρομίων 3 εκ. μ2 270,00 9,74 2.629,80
7 Πλάκες ακανόνιστες μ2 215,00 6,59 1.416,85

Σύνολο Καθαρής Αξίας 8.406,27
ΦΠΑ (24%) 2.017,50
Σύνολο Ομάδας Γ 10.423,77

Η Επιτροπή Διαγωνισμού ολοκληρώνει την σύνταξη του Πρακτικού 1, εισηγείται

1. Την κήρυξη του διαγωνισμού άγονου για την ΟΜΑΔΑ Α: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ καθώς δεν υποβλήθηκε
καμία προσφορά,

2. Την ανάθεση της σύμβασης για την ΟΜΑΔΑ Β: ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ στον προσωρινό μειοδότη με
την  επωνυμία  Ι.  ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.  «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.» με  ποσό  προσφοράς
18.994,44  €  (με  ΦΠΑ),  διότι  προσέφερε  την  χαμηλότερη  τιμή  της  προμήθειας  του  θέματος,
καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη,

3. Την ανάθεση της σύμβασης για την ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ στον προσωρινό μειοδότη με
την επωνυμία ΓΕΡΟΚΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ τ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ με ποσό προσφοράς 10.423,77 € (με ΦΠΑ),
διότι  προσέφερε  την  χαμηλότερη  τιμή  της  προμήθειας  του  θέματος,  καλύπτοντας  όλες  τις
προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη
και το υποβάλλει στην αναθέτουσα αρχή προς έγκριση.

Το παρόν Πρακτικό 1 εκδόθηκε σε τρία αντίγραφα.

Πρέβεζα   08/09/2020

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Ο Πρόεδρος Το Μέλος Το Μέλος

1) Μάνθος Μυριούνης 2) Ηλίας Τσάγκας 3) Ευαγγελία Ιωάννου

 

      Ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά.   

       Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της,

 τις διατάξεις  του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 
 την εισήγηση της επιτροπής
 την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ,
 την  ΥΠ.ΕΣ. Εγκ.163/33282/29.05.2020,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

1. Εγκρίνει το Πρακτικό 1 της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού για την προμήθεια   

    με τίτλο «Σ020 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ».

ΑΔΑ: ΨΝ3ΡΩΞΧ-ΤΣΨ



1. Κηρύσσει  τον  διαγωνισμό  άγονο  για  την  ΟΜΑΔΑ  Α:  ΑΔΡΑΝΗ  ΥΛΙΚΑ  καθώς  δεν
υποβλήθηκε  καμία  προσφορά,  και  εγκρίνει  την προσφυγή  στη  διαδικασία  με
διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση προκειμένου να ανατεθεί η ΟΜΑΔΑ Α.

2. Κηρύσσει ως προσωρινό μειοδότη  για την ΟΜΑΔΑ Β: ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ, τον οικονομικό
φορέα  με την επωνυμία  Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.» με
ποσό προσφοράς  18.994,44 €  (με ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της
προμήθειας  του  θέματος,  καλύπτοντας  όλες  τις  προϋποθέσεις  συμμετοχής  του
διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη,

3. Κηρύσσει  ως  προσωρινό  μειοδότη  για  την  ΟΜΑΔΑ  Γ:  ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ  ΥΛΙΚΑ,  τον
οικονομικό φορέα  με την επωνυμία  ΓΕΡΟΚΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ τ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ με ποσό
προσφοράς  10.423,77  €  (με  ΦΠΑ),  διότι  προσέφερε  την  χαμηλότερη  τιμή  της
προμήθειας  του  θέματος,  καλύπτοντας  όλες  τις  προϋποθέσεις  συμμετοχής  του
διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη

      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  508/2020.

     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                           ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ
                                              ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΔΑ: ΨΝ3ΡΩΞΧ-ΤΣΨ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ορθή επανάληψη
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

		2020-09-28T09:50:36+0300
	Athens




